
 
 

“AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

CAS N° 003-2023-MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO 30 de marzo del 2023 

 

RESULTADOS DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS 

CAS MINEDU DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ALEXANDER DARÍO  MAYDANA 

AGUILAR 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE 
(Formación 
académica) 

02 
CARLOS SILVESTRE SURCO 

ZENTENO 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
cuenta con 
Experiencia 
Específica) 

03 CLAUDIA KARINA YTO PAUCAR 16 20 13.5 CLASIFICA CUMPLE 

04 
CRISTEL DANNAE MORON 

LAGUNA 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
cuenta con 
Experiencia 
Específica) 

05 
DINA LISBETH TOHALINO 

RAMOS 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
adjunta su 

Habilitación ni 
Colegiatura) 

06 HERNAN RUIZ YUCRA 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

07 LISTER FLORES MACHACA 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

08 
MILAGROS SADYTH TURPO 

HUANCA 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

09 
OLGA FILOMENA SONCCO 

CHIPANA 
18 15 16.9 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

10 
ROGER LEON VARGAS 

MANDAMIENTO 
16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

11 
STEPHANY CAROLANE 

ZORRILLA GALIANO 
16 08 12.7 CLASIFICA CUMPLE 

12 
WENDY KELY COTRADO 

FUENTES 
16 15 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ALEJANDRA SOLEDAD COLQUE 

FIGUEROA 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
cuenta con 
Experiencia 

Específica sector 
público en II.EE.) 

02 ALMA BELEN PAZ ÑIQUEN - - - 
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
cuenta con 
Experiencia 

Específica sector 
público en II.EE.) 

03 
CESAR ENRIQUE CERVERA 

CASTRO 
16 20 19.8 CLASIFICA CUMPLE 

04 
FRANCIS ALIKHINI BARRIOS 

LLAGAS 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
cuenta con 
Experiencia 

Específica sector 
público en II.EE.) 

05 
HETBANS JAIME RAMOS 

RAMOS 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
adjunta su 

Habilitación ni 
Colegiatura) 

06 
KATHERINE THATIANA 

CAMPOS CALLE 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
cuenta con 
Experiencia 

Específica sector 
público en II.EE.) 

07 
RANDY STEVENS GONZALES 

APAZA 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

08 
RICARDO MARTIN CHUNGA 

SANCHEZ 
16 08 13.2 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

09 
URIEL ALEXANDER VELA 

SANTOS 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
cuenta con 
Experiencia 

Específica sector 
público en II.EE.) 

 

 

LA COMISION 

 


